SVB] Knonau-Affoltern am Albis—Ziirich HB—Stadelhofen—Uster—Wetzikon—Rapperswil-Pfaffikon SZ
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Knonau
Mettmenstetten
Affoltern am Albis*
Hedingen
Bonstetten-Wettswil*
Birmensdorf*
Urdorf Weihermatt
Urdorf
Ziirich Altstetten*
Ziirich Hardbriicke
Ziirich HB*
Ziirich HB*
Ziirich Stadelhofen*
Uster*
Aathal
Wetzikon*
Bubikon
Riti ZH
Jona
Rapperswil
Rapperswil
Hurden
Pfaffikon SZ

1
231
227
223
220
216
212
208
206
202
159
157
155
151
140
135
133
128
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119

1 Nachte Fr/Sa und Sa/So sowie Nachte 28/29 Marz, 31 Marz/1 Apr, 30 Apr/1 Mai, 8/9 Mai, 9/10 Mai, 19/20 Mai, 31 Juli/1 Aug 2024.

Spezialfahrplane Ndchte 31 Dez 2023/1 Jan 2024 (Silvester) und 10/11 Aug (Streetparade) 2024.
* Hier bestehen Anschliisse an Nachtbusse.
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